nedelsiant įspėti Užsakovą apie esamas ar numatomas aplinkybes, kurioms esant Vykdytojas negalės 
įvykdyti šios Sutarties. 

2.1.4. Vykdytojui atsisakius atvykti į renginį ar į jį neatvykus ir apie tai raštu pranešus Užsakovui: prieš trisdešimt 
vieną – ar daugiau parų iki renginio – sumokėti Užsakovui 4500 Eur (keturių tūkstančių penkių šimtų 
eurų) dydžio baudą, prieš septynias – trisdešimt vieną parą iki renginio –7000 Eur (septynių tūkstančių 
eurų) dydžio baudą, mažiau nei prieš septynias paras iki renginio, renginio dieną ar visai neįspėjus, kad 
Vykdytojas neatvyks  – 9000 Eur (devynių tūkstančių eurų) dydžio baudą.

[...]

Atsisakius Vykdytojo paslaugų, ar galutinai neįvykdžius visų Sutarties sąlygų nurodytų Sutartyje ir 
Sutarties prieduose Nr.1, Nr.2 ir apie tai raštu įspėjus Vykdytoją: prieš trisdešimt vieną ar daugiau parų iki 
renginio – sumokėti Vykdytojui Užsakovui 4500 Eur (keturių tūkstančių penkių šimtų eurų) dydžio baudą, 
prieš septynias – trisdešimt vieną parą iki renginio –7000 Eur (septynių tūkstančių eurų)  dydžio baudą, 
mažiau nei prieš septynias paras iki renginio, renginio dieną ar visai neįspėjus, kad atsisakoma Vykdytojo 
paslaugų  – 9000 Eur (devynių tūkstančių eurų)  dydžio baudą.